
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3297

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3297

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14588546 1402014 Харчевнікова Марія Артемівна
55026141 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004997 Підприємництв
о

142,952

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2056

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2056

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13627008 1299100 Бабак-Рибалко Васіліса Юріївна
54860227 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000999 Менеджмент 160,243

2 14108387 1299100 Банташ Даніїл Дмитрович
54934187 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246051 Менеджмент 150,314

3 13848545 1299100 Башинська Софія Сергіївна
54879089 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010445 Менеджмент 131,781

1



4 13995664 1299100 Бордюков Євгеній Валентинович
53522910 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0319985 Менеджмент 148,987

5 13814371 1299100 Борисовець Марія Олексіївна
54910850 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004325 Менеджмент 168,332

6 14163899 1299100 Гаврилюк Марія Віталіївна
54534185 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051410 Менеджмент 148,131

7 13821750 1299100 Галиця Іван Іванович
54861072 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171151 Менеджмент 147,532

8 13786469 1299100 Гальченко Єлизавета Валеріївна
54315862 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0034520 Менеджмент 159,109

9 14139685 1299100 Геджуа Рената Зурабівна
54233586 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0012488 Менеджмент 156,060

10 13820047 1299100 Дьомін Богдан Артурович
54186147 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0022709 Менеджмент 145,841

11 13822639 1299100 Дьоміна Злата-Віталіна Артурівна
55026160 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258222 Менеджмент 144,578

12 13423916 1299100 Капустянська Дар`я Сергіївна
54866290 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016255 Менеджмент 159,730

2



13 13422870 1299100 Кісіль Інга В`ячеславівна
54872587 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000691 Менеджмент 179,674

14 13684984 1299100 Коваль Дмитро Богданович
54669071 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052652 Менеджмент 162,854

15 13588812 1299100 Коваль Ольга Сергіївна
54756391 XE 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012183 Менеджмент 162,597

16 13456000 1299100 Кудіна Поліна Романівна
55036412 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014915 Менеджмент 166,278

17 14188167 1299100 Кузнецова Міла Олексіївна
54946490 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003006 Менеджмент 160,671

18 13689317 1299100 Ласкін Ярослав Євгенович
54775646 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0312599 Менеджмент 151,555

19 13940490 1299100 Лескевич Катерина Русланівна
54783678 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164110 Менеджмент 151,726

20 14183140 1299100 Лізанець Максим Мирославович
54892415 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105474 Менеджмент 161,955

21 14046725 1299100 Мельников Віктор Іванович
54780072 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023942 Менеджмент 177,149

3



22 14035770 1299100 Наконечний Владислав Сергійович
54908069 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288237 Менеджмент 165,807

23 13935857 1299100 Омелик Олександра Максимівна
54753509 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001642 Менеджмент 152,796

24 13885558 1299100 Орловський Дмитро Валерійович
53069517 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0147231 Менеджмент 169,702

25 13499241 1299100 Пантелейко Дарина Євгенівна
54880082 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046237 Менеджмент 152,839

26 13424472 1299100 Пархоменко Крістіна Вікторівна
54855137 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053167 Менеджмент 132,295

27 13562098 1299100 Патій Ярина Вікторівна
54879597 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030340 Менеджмент 169,916

28 14194361 1299100 Підопригора Вероніка Юріївна
54892514 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042458 Менеджмент 150,014

29 13942493 1299100 Підус Кароліна Володимирівна
54786619 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020048 Менеджмент 136,960

30 14238860 1299100 Прусов Єгор Олексійович
54934789 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073678 Менеджмент 155,664

4



31 13931051 1299100 Ріфааї Аміна Абдулла
53987260 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0048390 Менеджмент 150,870

32 14101191 1299100 Самусь Микита Олександрович
53971573 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0085312 Менеджмент 157,611

33 14094972 1299100 Слісаренко Софія Олександрівна
54752358 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020829 Менеджмент 166,877

34 13891174 1299100 Струкова Вікторія Олександрівна
54869666 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003501 Менеджмент 139,913

35 14221655 1299100 Тарасюк Анастасія Андріївна
53079336 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0080915 Менеджмент 151,833

36 13864102 1299100 Токар Данііл Олександрович
53979340 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026654 Менеджмент 137,859

37 13458283 1299100 Толстая Вероніка Ростиславівна
54850036 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015135 Менеджмент 165,336

38 13755568 1299100 Ульянов Олександр Дмитрович
54823200 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060298 Менеджмент 165,165

39 13687670 1299100 Хандуріна Дар`я Сергіївна
54235717 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0169697 Менеджмент 167,509

5



40 13881591 1299100 Чуб Єгор Владиславович
54881968 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042858 Менеджмент 148,430

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2056

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13736956 1340088 Бернацька Юлія Олександрівна
55107525 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055974 Бізнес-
адмініструванн
я

139,140

2 13676533 1340088 Грінь Анастасія Олександрівна
54861680 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026484 Бізнес-
адмініструванн
я

157,804

3 13809496 1340088 Дудка Анастасія Олександрівна
54784664 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052750 Бізнес-
адмініструванн
я

154,893

7



4 14128667 1340088 Дяченко Єгор Олегович
54874093 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146771 Бізнес-
адмініструванн
я

143,123

5 13482248 1340088 Калашник Юлія Андріївна
54854021 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074544 Бізнес-
адмініструванн
я

166,963

6 13810056 1340088 Локтєва Марія Олексіївна
54859810 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037737 Бізнес-
адмініструванн
я

161,613

7 13747271 1340088 Міськевич Юлія Віталіївна
54874192 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188512 Бізнес-
адмініструванн
я

138,030

8 13824763 1340088 П`ятков Олександр Романович
54853470 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101684 Бізнес-
адмініструванн
я

162,255

9 14017446 1340088 Ришкіна Анастасія Віталіївна
54886706 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151486 Бізнес-
адмініструванн
я

165,936

10 13772123 1340088 Тохтамиш Крістіна Євгенівна
54792160 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003819 Бізнес-
адмініструванн
я

148,730

11 13463352 1340088 Федішин Ілля Юрійович
54882167 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000328 Бізнес-
адмініструванн
я

143,680

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2056

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13443429 1300736 Береснєва Анастасія Ігорівна
55037119 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000873 Підприємництв
о

151,854

2 14136041 1300736 Бондар Данило В`ячеславович
50762396 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292547 Підприємництв
о

129,684

3 13990319 1300736 Вінник Володимир Іванович
54035840 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006540 Підприємництв
о

148,901

9



4 14210655 1300736 Владикіна Олена Володимирівна
55038058 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006393 Підприємництв
о

173,297

5 13635485 1300736 Головенко Аліна Сергіївна
54465693 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002574 Підприємництв
о

140,427

6 13536204 1300736 Горін Єгор Даніілович
53941772 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0054761 Підприємництв
о

156,167

7 13919893 1300736 Ісаєнко Крістіна Сергіївна
54874322 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211577 Підприємництв
о

137,516

8 13555077 1300736 Карпенко Анна Олегівна
54846274 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076135 Підприємництв
о

131,524

9 13789687 1300736 Ларіонов Данііл Денисович
54878864 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104193 Підприємництв
о

150,870

10 13657985 1300736 Логощук Софія Андріївна
54735303 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006180 Підприємництв
о

164,352

11 13991644 1300736 Марлінський Тімур Кирилович
55038327 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258585 Підприємництв
о

158,574

12 13985077 1300736 Осадчук Марія Олександрівна
54746965 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005441 Підприємництв
о

146,633

10



13 13844502 1300736 Перебийніс Віктор Андрійович
54819877 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069251 Підприємництв
о

151,742

14 13790416 1300736 Піддубний Ілля Андрійович
54883876 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071810 Підприємництв
о

167,733

15 13856359 1300736 Пономарьов Євген Едуардович
54819890 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058198 Підприємництв
о

162,469

16 13452435 1300736 Ткаченко Олександра Олегівна
54744307 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217783 Підприємництв
о

157,766

17 14100633 1300736 Усенко Максим Андрійович
54879334 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094188 Підприємництв
о

156,605

18 13427627 1300736 Черних Вікторія Сергіївна
54855147 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002218 Підприємництв
о

147,617

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2090

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2090

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13999705 1338942 Савченко Назарій Олександрович
088208 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0134382 Підприємництв
о

161,624

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2870

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2870

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14553935 1338889 Крикунов Едуард Юрійович
54471464 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0312269 Менеджмент 138,981

2 14556238 1338889 Кушніренко Юлія Володимирівна
53734451 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0184263 Менеджмент 159,056

3 14556079 1338889 Мордасов Арсеній Валерійович
54864237 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021648 Менеджмент 159,344

1



4 14554336 1338889 Піддубна Софія Андріївна
54865712 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007577 Менеджмент 139,100

5 14554489 1338889 Сластін Віталій Олексійович
53516594 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0145417 Менеджмент 156,595

6 14557432 1338889 Тихонова Ангеліна Любомирівна
54978789 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214668 Менеджмент 142,224

7 14558929 1338889 Хозіна Софія Олександрівна
53842282 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0002279 Менеджмент 165,101

8 14556896 1338889 Церетелі Маріам Лашаївна
54873013 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018262 Менеджмент 129,684

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2870

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14555407 1338943 Балюк Мирон Євгенович
54869737 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004098 Підприємництв
о

152,068

2 14556385 1338943 Московченко Ілля Сергійович
53961032 XA 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0006570 Підприємництв
о

133,322

3 14560210 1338943 Нащочин Дмитро Олександрович
53596183 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0206443 Підприємництв
о

168,579

3



4


